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حجت‌الاسلام محسن غرویان، استاد 
حوزه، در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« بر 
لزوم بازنگری در قوانین فقهی تأکید کرد و 
گفت که با تشکیل شورای فقهی متشکل 
از مجتهدین آگاه به مسائل زمان و مکان، 
می‌توان به روزرسانی احکام فقهی را ممکن 
ساخت. وی با اشاره به مثال‌هایی از تغییرات 
فقهی در زمینه ارث و طهارت اهل کتاب 
تأکید کرد که دیه زن و مرد باید برابر باشد. در 
مقابل، حجت‌الاسلام عبدالکریم بهجت‌پور، 
دیگر استاد حوزه، با تأکید بر عدم امکان 
تغییر احکام صریح قرآن به تبعات اجتماعی 
و اقتصادی ناشی از قصاص مردان به دلیل 

قتل زنان اشاره کرد.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه 
ایرانی« پس از قتل الهه حسین‌نژاد به دست 
راننده تاکسی اینترنتی، موضوع قصاص 
قاتل او به یکی از مسائل داغ روز تبدیل شد و 
حساسیت شدید افکار عمومی را برانگیخت.

طبق قوانین اسلامی، قصاص به عنوان 
یک اصل اساسی در مجازات قاتلان شناخته 
می‌شود و خانواده مقتول حق دارند تا در برابر 
جنایت صورت‌گرفته، از حق خود دفاع کنند. 
در این مورد نیز، پس از صدور کیفرخواست و 
تشکیل دادگاه حکم قصاص برای قاتل صادر 
شد، اما نکته مهم، در این میان، پرداخت 
نیمی از دیه به خانواده قاتل است. در حالی 
که قوه قضاییه و دولت مسئولیت پرداخت 
دیه را در مواردی که جرم جنبه عمومی 
دارد، بر عهده می‌گیرند، حمیدرضا گودرزی 
وکیل دادگستری که بازپرس بازنشسته نیز 
هست در گفت‌وگویی درباره عدم برابری 

دیه زن و مرد در قانون 
صحبت 
می‌کند و 

با طرح این پرسش که چرا فقه پویای شیعه 
به این موضوع ورود نکرده و درخصوص آن 
اظهارنظر نمی‌کند از علمای دین درخواست 
می‌کند تا با استفاده از فقه پویای شیعه به این 

موضوعات ورود کنند.

اجتهادات پویا و جدیدی 
در برخی مسائل فقهی انجام شده 

حجت الاسلام محمد غرویان استاد 
حوزه در گفت و گو با »توسعه ایرانی« 
درباره اینکه آیا براساس فقه 
می‌توان چنین قوانینی را 
مورد بازنگری قرار داد و به 
اصطلاح آن را به‌روز کرد 

گفت:  چند نکته در این مورد وجود دارد. من 
دیدم که یکی از اساتید دانشگاه و حقوقدان‌ها 
هم در یک کلیپ این موضوع را مطرح کرده‌‌اند 
که فقهای ما  باید این مسئله ورود کرده و آن را 
حل کنند. من فکر می‌کنم اگر شورای فقهی از 
مجتهدین آگاه به مسائل زمان و مکان تشکیل 
شود، این موضوع مانند برخی مسائل فقهی 

دیگر قابل‌بحث خواهد بود.
وی ادامه داد: برای مثال گفته می شود زن 
از زمین ارث نمی‌برد و از خانه و ساختمان از 
شوهر ارث می‌برد. این مسئله سال‌ها مطرح 
بود اما برخی از فقها مثل مقام معظم رهبری 
اجتهادات پویا و جدیدی انجام داده و تامل 
جدیدی کرده‌اند و اکنون برخی فتوا می‌دهند 
که زنان هم از اعیانی و هم از زمین از شوهر 

ارث می‌برند.

چیزی به عنوان اینکه زن 
نصف باشد و مرد یک باشد، نداریم 

این استاد حوزه گفت: بنابراین یک نظری 
ممکن است در چرخه زمان و در مرور زمان 
تفاوت پیدا کند و این نشان دهنده تحول در 
فقه است. نمونه دیگر آن طهارت اهل کتاب 
است. در مورد طهارت اهل کتاب هم، قبلًا 
گفته می‌شد که اهل کتاب نجس هستند 
و نجاست ذاتی دارند، اما اکنون برخی فقها 
مانند مقام معظم رهبری فتوا به طهارت اهل 

کتاب می‌دهند و می‌گویند  اهل کتاب 
مانند مسیحیان و  یهودیان نجاست ذاتی 

ندارند یعنی اگر دستمان به آنها خورد 
نیازی نیست که دست‌مان را 

آب بکشیم. من معتقدم که 
در مورد دیه هم همینطور 
است. یعنی برخی از 
فقهای اهل سنت گفته‌اند 

که دیه زن و مرد با 
هم مساوی است و 
ما چیزی به عنوان 

اینکه زن نصف باشد و مرد یک باشد نداریم. 
وی ادامه داد: معنا ندارد که از دیدگاه انسانی 
زن را نصف حساب کنیم که اگر قاتلی آمد زنی 
را کشت، بگوییم که نصف دیه را به خانواده 
قاتل جایزه  بدهند. یعنی اگر می‌خواهند 
قصاص کنند، باید نصف دیه را به خانواده قاتل 
بدهند و قاتل را قصاص کنند یعنی زن نصف 
مردم حساب شده است و این امر نامعقول و 

بی‌معنایی است.

مسائل  فقهی را باید متناسب با 
عصر و زمان تبیین و اجتهاد کنیم

این استاد حوزه تصریح کرد: اگر با این 
نگاه شورایی از فقهای مجتهد عالم به زمان 
تشکیل شود، فکر می‌کنم این نظر قابل دفاع 
باشد که دیه زن و مرد با هم برابر است و این 
چنین نیست که نصفه دیه را خانواده زن 
مقتوله به خانواده قاتل بدهند و او را قصاص 
کنند و چنین چیزی لزومی ندارد. به هر حال 
نظر من این است که این موضوع قابل  تامل و 
قابل بحث است و می‌تواند درباره آن نظریات 
جدید را مطرح کرد. معتقدم شرایط زمان و 
مکان در فقه که شهید مطهری  نیز روی آن 
تاکید دارند معنایش همین است یعنی ما 
مسائل  فقهی را باید متناسب با عصر و زمان 
تبیین و اجتهاد کنیم و  عنصر زمان و مکان 

در استنباط مسائل فقهی بسیار موثر است.
به گفته وی، اما برخی از اساتید حوزه نیز 
معتقدند که هرجایی که تصریحی از احکام در 
قرآن آمده باشد امکان تغییر آن نیست مگر به 
شرایط مصلحت یک حکم ثانویه را جایگزین 

حکم اولیه کرد. 

دربرابر تصریح احکام در قرآن، 
امکان تغییر نیست

ازسوی‌دیگر و در همین‌باره حجت 
الاسام عبدالکریم بهجت پور در گفت 
وگو با »توسعه ایرانی« با گفت: هرجایی که 
تصریحی از احکام در قرآن 
آمده باشد امکان تغییر 
نیست مگر اینکه 
گاهی تحت شرایط 
مصلحت  نند  ما
یک حاکم ثانویه را 
بتوان به جای 

حکم اولیه نشاند. مسئله حکم قصاص که 
درباره زن و مرد مطرح شده است صریحا 
در قرآن آمده است. در قرآن آمده است 
مرد در برابر مرد و زن در برابر زن. براساس 
این یعنی اگر یک زن، زنی را به قتل برساند 
می‌توان او را قصاص کرد و اگر یک مرد، مرد 
 دیگری را به قتل برساند نیز می‌توان او را 

قصاص کرد.
وی ادامه داد: براین اساس نیز نتیجه 
گرفته‌اند که در برابر زن نمی‌توان مرد را 
قصاص کرد. این امر در روایات نیز تاکید شده 
است. ریشه این قصه هم به برمی‌گردد به این 
که وقتی یک مرد را از بین ببرید کسی که 
مسئول تشکیل خانواده و برپا کردن خانواده 
است را از جامعه حذف می‌کنید و خانواده‌اش 
دچار مشکل اقتصادی می‌شوند و این مشکل 
برای زنی که مسئولیت برپایی یک خانواده را 
ندارد ایجاد نمی‌شود برای همین است که 

حکم دیه نیز متفاوت شده است.
وی در پاسخ به اینکه »در حال حاضر که 
زنان هم نان‌آور خانواده هستند، آیا بهتر نیست 
که فقه در این زمینه با توجه به پویایی که دارد 
به روز شود«، گفت: اگر به طور مثال روزی 
به این دلیل که در یک تغییر اجتماعی زنان 
مانند مردان به طور کامل مسئولیت زندگی را 
به عهده بگیرند، و تغییر اینچنینی در وضعیت 
شکل‌گیری خانواده اتفاق بیفتد ممکن است 
در این زمینه هم تجدیدنظر شود اما الان که 
به طور کلی مردان مسئولیت را برعهده دارند.

نصف دیه به خانواده قاتل مرد
 داده می‌شود تا مدتی سرپا بماند

بهجت‌پور تصریح کرد: اگر به طور مثال 
خانمی یک آقا را کشته باشد تبعات آن چه 
خواهد بود؟ خانواده این فرد به این دلیل 
که نان‌آور خانواده را ازدست داده‌اند چار فقر 
خواهند شد. البته برخی تصور می‌کردند که 
به هیچ وجه مرد را نباید به خاطر قتل یک 
زن قصاص کرد، اما در فقه پویای شیعی الان 
به این صورت است که مرد را به خاطر خانم 
نباید کشت مگر اینکه نصف دیه را خانواده زن 
برگردانند یعنی خانواده مقتول زن نصف دیه 
را برگردانند تا زندگی خانواده قاتل که مرد 
است تا مدتی سرپا بماند چراکه مرد نان‌آور 
خانواده است، علت این موضوع هم به این 

دلایل است.
وی ادامه داد: در واقع این هم به دلیل فقه 
پویا است و گرنه خیلی‌ها این برداشت را دارند 
که براساس این آیات زن در برابر زن است 
و اگر مردی زنی را به قتل برساند فقط باید 
دیه بدهد اما الان اجازه قصاص داده می‌شود 
البته باید جبران اقتصادی برای خانواده آن 

فرد بشود.

وزیر دادگستری: 
بسیاری از نانوایان یارانه‌ای، 

قیمت مصوب را رعایت نمی‌کنند
وزیر دادگستری درباره 
وضعیت نان نیز گفت: موضوع 
نان دقیقاً مصداق جایی 
است که هم دولت به‌عنوان 
پرداخت‌کننده یارانه، هم مردم 
به‌عنوان مصرف‌کننده و هم نانوا 
ناراضی هستند. بنابراین نیازمند یک تصمیم جدی و اساسی هستیم.  
امین حسین رحیمی گفت: برخی نانوایان استدلال می‌کنند که قیمت 
تمام‌شده نان تنها وابسته به نرخ آرد نیست. طی سال‌های گذشته در 
بسیاری از استان‌ها از جمله تهران، کارگروه آرد و نان استانداری‌ها 
سال‌ها قیمت جدیدی برای نان اعلام نکردند، در حالی‌که برخی 
نانوایی‌ها سرخود قیمت را چند برابر بالا بردند.  وزیر دادگستری گفت: 
اکثر مردم نانی با نرخ مصوب تهیه نمی‌کنند، چون یا کیفیت آن پایین 
است یا اندازه نان مناسب نیست. اخیراً قیمت نان در برخی استان‌ها 
حدود ۶۰ درصد افزایش یافته است. طبق این افزایش، نان بربری باید 
۴۶۰۰ تومان، نان سنگک ۷۶۰۰ تومان، نان لواش ۱.۲۵۰ تومان و 

نان تافتون حدود ۲۰۰۰ تا ۲.۲۰۰ تومان باشد.
    

اختلافات خانوادگی در سراب 
۸ کشته برجای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان سراب علت قتل را اختلافات 
خانوادگی بیان و اعلام کرد: تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس 
برای روشن شدن علت و انگیزه اصلی قتل بصورت ویژه در حال 
انجام است. به گزارش ایرنا، سرهنگ مرتضی فراقی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۲ 
برادر به هویت معلوم به دلیل اختلافات خانوادگی شبانه به منزل 
پسرعمویشان هجوم آورده و اعضای خانواده را که ۶ نفر )شامل 
۲ مرد، یک زن و سه کودک( بودند را با سلاح گرم به قتل رسانده و 

سپس خودشان را نیز کشته و به زندگی خود پایان داده اند. 
    

شهرداری تهران: 
معتادان بهبود یافته می‌توانند پاکبان شوند

محمدامین توکلی‌زاده 
درباره آخرین روند بازگشت 
و اجتماعی‌سازی معتادان و 
اشتغال برخی از آن‌ها به عنوان 
پاکبان در شهرداری تهران، 
گفت: بهترین بخش کار این 
است که همه این عزیزان شایسته بهترین‌ها هستند و ما باید 
شرایطی فراهم کنیم که در پناه خدا به زندگی سالم بازگردند. 
ایسنا نوشت: وی ادامه داد: در زمینه بازگشت و اجتماعی‌سازی 
معتادان، پیش‌تر هم با مجموعه‌های خصوصی همکاری داشتیم 
و برخی از این مجموعه‌ها توانسته‌اند شرایط خوبی برای پذیرش 
افراد ایجاد کنند. در مورد فعالیت به عنوان پاکبان نیز باید بگویم 
که این موضوع به تمایل شخصی افراد برمی‌گردد و ما نمی‌توانیم به 
صورت اجباری وارد عمل شویم، اما بستر لازم را برای حضور آن‌ها 

را فراهم می‌کنیم. 

در گفت‌و‌گوی »توسعه ایرانی« با دو استاد حوزه به بهانه حکم قصاص قاتل »الهه حسین‌نژاد« پیشنهاد شد:از گوشه و کنار

 شورای فقهی برای پویاسازی احکام تشکیل شود
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بحث واگذاری دارایی ها و شرکت های 
زیرمجموعه تامین اجتماعی، کاملًا 
جدی شده است. طبق بند ۲ ماده ۵ 
قانون برنامه هفتم توسعه و تا پایان سال 
دوم برنامه یعنی ۱۴۰۴، »موسسات 
و نهادهای عمومی غیردولتی و کلیه 
صندوق های بازنشستگی مکلفند با 
رعایت سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی نسبت به واگذاری سهام مدیریتی 
یا کنترلی خود و شرکت های تحت 
مالکیت حداکثر تا پایان سال دوم برنامه 
اقدام کنند« و اگر صندوق ها به این الزام 
عمل نکنند، جرایم مالیاتی گریبان شان 
را خواهد گرفت: »در صورت خودداری 
از عرضه تا پایان سال اول برنامه معادل 
۲۰درصد سهم سود سهام موسسات و 
نهادهای عمومی غیردولتی به عنوان 
مالیات از شرکت مزبور اخذ  شده و 
هر سال پنج  واحد درصد به نرخ مالیات 

مذکور افزوده می شود«.
با توجه به این الزامات و تهدیدات، 
تامین اجتماعی برای عمل به این تکلیف 
قانونی، سهام شرکت هایی مانند هپکو، 
پالایش نفت لاوان و حمل و نقل ریلی 
رجا را برای واگذاری عرضه کرده اما آیا 
وضعیت نامناسب بازار سرمایه و افت 
کیفی آن، اجازه می دهد که این سهام با 
قیمت مناسب و با سرعتی که مورد نظر 
نویسندگان برنامه هفتم توسعه است، به 
فروش برسد؟ آیا این خطر وجود ندارد 
که اموال و دارایی های کارگران صرفاً 
برای فرار از مجازات های قانون، به ثمن 
بخس به فروش برسد؟ »عباس اورنگ« 
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی در 
گفت وگو با ایلنا تاکید می کند که فعلا 
شرایط برای واگذاری سهام شرکت های 

تامین اجتماعی مهیا نیست.

آگهی واگذاری شرکت های 
تامین اجتماعی به نگرانی هایی در 
بین کارگران و بازنشستگان دامن 
زده. دورنمای این موضوع را چگونه 

می بینید؟
کارگران و بازنشستگان یک سری 
نگرانی ها دارند به این مضمون که تامین 
اجتماعی برای جبران کسری بودجه، در 
حال فروش شرکت ها و دارایی هایش 
است. این نگرانی بجا نیست و مبنایی در 
واقعیت ندارد. قانون برنامه هفتم توسعه، 
تکالیفی برای تامین اجتماعی و سایر 
موسسات عمومی غیردولتی تعریف 
و حکم کرده که رفتار صندوق ها باید 
به گونه ای باشد که مستقیماً به بنگاه داری 
نپردازند. براساس تکلیف قانون، این 
موسسات باید به جای مدیریت و اداره 
شرکت ها، سهام داری کنند یا به عبارتی، 
غیرمستقیم از منابع اقتصادی در راستای 

حفظ ارزش استفاده کنند.

طبیعتاً نگاه غالب این است که وقتی 
یک صندوق بازنشستگی در شرکتی 
۱۰۰درصد سهام را در اختیار دارد یا 

میزان سهامش به شکلی ست که نقش 
اصلی را در اداره شرکت دارد، خواه ناخواه 
در عرصه اداره امور شرکت درگیر می شود 
و در نتیجه از تمرکز بر هدف اصلی 
بازمی ماند و صرف نظر از اینکه حضور 
حداکثری در شرکت، موجب تالی 
فاسد می شود یا به استفاده ابزاری از 
قدرت می انجامد، بازماندن از رسالت 
اصلی صندوق در مقام یک موسسه 
عمومی غیردولتی، اصلی ترین معضل 

این درگیری مدیریتی ست.
البته بحث بر سر بایدها نیست. 
اینکه »صندوق های بازنشستگی 
نباید بنگاه داری کنند« فقط یک 
کلیشه است؛ کلیشه ای انتزاعی 
که البته در عالم انتزاع، کاملًا 
درست است. الان بحث بر سر این 
بایدها و کلیشه ها نیست و بحث 
بر سر امکانات دنیای واقعی ست. 
مسأله، چگونگی و مکانیسم این 
واگذاری ها در »شرایط فعلی« ست. 
در دنیای واقعی اقتصاد که می بینیم 
درگیر نزول دائمی بازار سرمایه و 
کاهش ارزش سهام شرکت هاست، 
 آیا واگذاری موفق اساساً 

ممکن است؟
ببینید بحث همین جاست. حکم 
برنامه هفتم برای صندوق ها، در کلیات 
درست است اما نه برای اقتصاد حال حاضر 
ایران. در اقتصاد ایران که شما ناگزیر 
هستی چهارچنگولی به دارایی هایت 
بچسبی و چهارچشمی از این دارایی ها 
حفاظت کنی، قواعد فرق می کند لذا 
نه از باب علاقه به بنگاه داری یا تمایل 
به این رویکرد، بلکه به این دلیل که 
باید از دارایی هایت حفاظت کنی و 
 حداقل ها را حفظ کنی، مجبوری 

بنگاه داری کنی.
فرض کنید الان صندوق های 
بازنشستگی دارایی های خود را در 
بازار بورس بیاورند و سهام آن را عرضه 
کنند. خب با این تابلوهای قرمز، چطور 
می خواهند دارایی های خود را حفظ 
کنند و در آینده سرمایه های بیمه شدگان 

صیانت شود؟
اینکه بگوییم شما حق اعمال نفوذ در 
شرکت های زیرمجموعه را نداری، روی 
کاغذ درست است، اما اگر سهام مدیریتی 
شرکت ها واگذار شود، گاهی واویلا 
می شود. همین کنترل های مدیریتی 
گاهی موجب می شود شرکت ها از عواقب 

سوء و سقوط های متوالی بازار سرمایه 
در امان بمانند و حاشیه خطرشان 
کاهش یابد. در واقع، یک بعُد قضیه، 
همان است که قانون گذاران برنامه 
هفتم می گویند به این صورت که ورود 
صندوق به بنگاه داری مانع از پرداختن 
به اهداف اصلی ست اما این ماجرا، سویه 
دیگری هم دارد. آیا عدم ورود به مدیریت 
و کنترل شرکت ها، می تواند امنیت 

سرمایه های بیمه شدگان را حفظ کند؟
البته یک نگرانی دیگر هم هست. 
آیا در فضای فعلی، سهام مدیریتی 
شرکت ها به قیمت و عادلانه به 
فروش می رود یا صندوق ناگزیر از 
واگذاری به ثمن بخس و قیمت های 

ناچیز است؟
برنامه هفتم، صندوق 

را »مجبور« می کند 
از انتخاب عقلایی 
فاصله بگیرد. 
وقتی برنامه هفتم 

ضرب الاجل می گذارد که باید ظرف 
یک سال واگذاری را انجام دهی وگرنه 
این قدر از درآمدت را باید بابت مالیات 
بپردازی، مصداق یک اجبار است. مثل 
این است که به شما بگویند باید تا فلان 
موعد مشخص خانه ات را بفروشی وگرنه 
باید مبلغ گزافی جریمه بپردازی. این 
یعنی مجبوری به هر قیمتی که شد 

بفروشی....
یعنی معتقدید به خاطر 
آن جریمه های قانونی، یک 
فضای اجبار برای صندوق ها 
به خصوص تامین اجتماعی به 

وجود آمده؟
بله، صندوق مجبور است. 
یک وقتی شما اقدام به فروش 
می کنی ولی مشتری مناسب 
پیدا نمی کنی، خب فروش 

را معلق می گذاری اما اگر از ترس شمشیر 
ضرب الاجل بالای سرت، اقدام به فروش 
بکنی، طبیعتاً باید مال و دارایی را به 
ثمن بخس از دست بدهی. البته منظور 
من فقط تامین اجتماعی نیست و 
بحث بر سر همه موسسات عمومی 
غیردولتی ست که مشمول این ماده 

می شوند.
درست این است که اگر در راستای 
قانون اقدام نکنند، مدیران تخطئه شوند 
نه اینکه دارایی به عنوان جریمه ضبط 
شود و فلان بخش آن به عنوان مالیات 
گرفته شود. دارایی مال مدیر یا مال 

دولت است؟
متاسفانه قانون گذار قصد داشته در 
بند ۲ ماده ۵ قانون برنامه هفتم توسعه، 
یک ضمانت اجرا بگذارد اما این ضمانت 
اجرا را از دارایی یا اموال برداشته. بخشی 
از دارایی باید به عنوان جریمه پرداخت 
شود و این ضمانت اجرایی ناصحیح، 
ممکن است باعث شود مدیران از ترس 
مالیات سنگین، ناگزیر بشوند موضوع را 
یک جوری جمع کنند و اینجا این نگرانی 
وجود دارد که دارایی ها خدای ناکرده به 
ثمن بخس و نازل تر از قیمت واقعی واگذار 
شود. این خطر هست که اموال عمومی 
از ترس پنالتی، به کمتر از ارزش واقعی 

واگذار شود.

کارشناس بازار کار:
افزایش دستمزد سبب جذب افراد 

به بازار کار رسمی می شود
از نگاه کارشناسان، افزایش دستمزدها و پوشش بیمه  
تأمین اجتماعی می تواند به بهبود امنیت اقتصادی و 
اجتماعی جامعه کمک کرده، سطح رفاه عمومی را ارتقاء 
بخشد و امنیت شغلی نیروی کار را به دنبال داشته باشد. 
»ناصر چمنی« کارشناس بازار کار در گفت وگو با ایسنا در این 
باره می گوید: معتقدم که افزایش حقوق و دستمزد نیروی کار 
در بالا رفتن آمار بیمه شدگان تامین اجتماعی موثر است. او 
می گوید: بالا رفتن دستمزدها باعث می شود انگیزه و روحیه 
کار در افراد به وجود آید و بیشتر واحدهایی که دنبال کارگر 
هستند بتوانند نیرو جذب کنند. به گفته چمنی، افزایش 
دستمزدها می تواند به عنوان یک مولفه، تاثیر به سزایی 
در افزایش آمار بیمه شدگان تامین اجتماعی و به تبع آن 
اشتغالزایی داشته باشد زیرا دستمزد پایین کفاف هزینه های 
زندگی را به سختی می دهد و از این رو افراد به دنبال مشاغل 
کاذب و غیرمولد می روند تا بتوانند بخشی از هزینه های 
زندگی را جبران کنند. این کارشناس بازار کار افزود: اضافه 
شدن بیمه شدگان جدید به بازار کار به این معناست که 

کارفرما نیروی کار را جذب و او را بیمه کرده است.

    
کارگران حجمی شهرداری سنندج 

سه ماه حقوق طلبکارند
جمعی از کارگران حجمی مجموعه شهرداری سنندج از 
چندین ماه مطالبات مزدی پرداخت نشده خود خبر دادند. 
از قرار معلوم ۳۸۰ کارگر قرارداد حجمی مجموعه شهرداری 
سنندج، دست کم سه ماه دستمزد پرداخت نشده دارند. این 
کارگران که نگران وصول نشدن مطالبات مزدی هستند، به 
ایلنا می گویند: عدم پرداخت مطالبات، مشکلات بسیاری 
برای خانواده هایمان به وجود آورده و به همین دلیل روز 
دوشنبه در اعتراض به بی توجهی به پرداخت مطالباتمان 
دست به اعتراض صنفی زدیم. به گفته این کارگران، آنها 
سه ماه حقوق دریافت نکرده اند ولی با پیگیری هایی که 
در استانداری و شورای شهر انجام داده اند، وعده پرداخت 
بخشی از مطالبات کارگران به آنها داده شده است. آنها با 
انتقاد از اوضاع معیشتی خود گفتند: توقع داریم مسئولان 
شهرداری سنندج به مساله معیشت و پرداخت دستمزد 
کارگران مجموعه خود رسیدگی کنند. این کارگران در 
خاتمه از شهردار و شورای شهر درخواست کردند که همه 

حقوق معوقه را یک جا پرداخت کنند.
    

اعتراض کارگران زغال سنگ طزره 
ادامه یافت

برخی از کارگران معدن زغال سنگ طزره از معادن 
زیرمجموعه شرکت زغال سنگ البرز شرقی، از ادامه 
اعتراضات صنفی کارگران پیمانکاری و شرکتی این 
واحد معدنی خبر دادند. به گزارش ایلنا، تعدادی از این 
کارگران که تا کل آنها حدود ۸۰۰ نفر برآورد شده، دیروز 
مقابل ساختمان رختکن معدن تجمع کردند. به گفته 
یکی از کارگران، اعتراضات کارگری در حالی  ادامه دارد 
که روز دوشنبه، کارفرما بخشی از حقوق تیر ماه کارگران 
را پرداخت کرد اما کارگران خواستار دریافت کامل حقوق 
و رفع مشکلات بیمه ای خود هستند. این کارگران با بیان 
اینکه بر پرداخت کامل مطالبات خود تاکید دارند، گفتند: 
یکی دیگر از خواسته های ما، پرداخت حق بیمه تامین 
اجتماعی و تکمیلی کارگران است که هر کدام با چندین 
ماه تاخیر مواجه شده اند. از قرار معلوم مدیریت معدن پیگیر 
رفع مشکلات آن از سهامدار اصلی معدن شده است. کارگران 
گفتند: بیشتر نارضایتی ما به این جهت است که شرکت البرز 
شرقی سال هاست با پیمانکارانی تمدید قرارداد می کند که 
سابقه خوبی در لحاظ کردن ایمنی کار کارگران و مهیا کردن 

مطالبات کارگران ندارند.

    
ادامه اعتراضات کارگری 

در پتروشیمی رازی
کارگران ارکان ثالث پتروشیمی رازی روز گذشته 
همچنان به اعتراضات صنفی خود ادامه دادند. به گزارش 
ایلنا، این کارگران که برای دستیابی به مطالبات خود دست 
به اعتراض زده اند، می گویند: نامه ای به فرماندار ماهشهر 
نوشتیم و ضمن اشاره به مصوبات شورای تامین و ابلاغی 
اداره کار اشاره کردیم که مقرر شده بود مزایای مزدی 
پتروشیمی های ماهشهر به کارگران پتروشیمی رازی نیز 
تعلق بگیرد در حالی که در اجرای این مصوبات تعلل شده 
است. این کارگران خواسته های خود را برقراری دو آیتم حق 
جذب بازار کار و فوق العاده شغل براساس جداول تنظیمی 
منطقه، افزایش عدد ثابت ترمیم حقوق، افزایش مبلغ 
پتروکارت و برخورداری از مزایای مزدی قانونی دانستند 
و گفتند: تاکنون رایزنی و مطالبه گری از کارفرما پاسخی 

نداشته است.
    

مرگ کارگر ساختمانی بر اثر برق گرفتگی
یک کارگر ساختمانی، حین کار با دستگاه میکسر در در 
روستای »بیان« از توابع شهرستان نهاوند بر اثر برق گرفتگی 
فوت کرد. به گزارش ایلنا، این کارگر در هنگام کار مخلوط 
کردن ماسه و سیمان با دستگاه میکسر، بر اثر اتصالی 
سیم های دستگاه دچار برق گرفتگی شده و بعد از انتقال به 

بیمارستان جان باخت.

دارایی های کارگران و بازنشستگان در چند قدمی واگذاری است؛اخبار کارگری

تامین اجتماعی در تنگنای تکلیف قانون و بی عملی مدیران

برنامه هفتم، صندوق را مجبور 
کرده از انتخاب عقلایی فاصله 

بگیرد. وقتی ضرب الاجل 
می گذارد که باید ظرف 

یک سال واگذاری را انجام دهی 
وگرنه این قدر از درآمدت را 
باید بابت مالیات بپردازی، 

مصداق یک اجبار است

مدیران اگر در راستای قانون 
اقدام نکنند، باید تخطئه شوند 

نه اینکه دارایی به عنوان جریمه 
ضبط و فلان بخش آن به عنوان 
مالیات گرفته شود. مگر دارایی 

مال مدیر یا دولت است؟

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی وضعیت این سازمان و نحوه 
پرداخت حقوق مستمری بگیران در خردادماه را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، مصطفی سالاری در نشستی با کانون های 
بازنشستگان سراسر کشور، اظهار کرد: وضعیت تامین اجتماعی در 
سال جاری، براساس پیش بینی ها این است که ۱۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان حداقل هزینه داریم. هزینه های مستمری مشخص البته است 
اما هزینه های درمان را نمی دانیم، زیرا وضعیت افزایش قیمت دارو، 
تجهیزات پزشکی و تعرفه خدمات با افزایش ابتدایی سال که بیش 
از پیش  بینی بود، باعث می شود که رشد هزینه های درمان از سایر 

قسمت ها بیشتر باشد.
وی افزود: از ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان تقریبا در شرایط عادی 
۱۲۰۰ همت را به عنوان حق بیمه درآمد بیمه ای وصول خواهیم 
کرد لذا ۳۰۰هزار میلیارد تومان منابع باید به سایر طرق تأمین کنیم. 
تقریبا ۳۰هزار میلیاردتومان سود سهام در شرکت هاست. ۲۰ همت 

نیز طبق آنچه که از دولت به صورت غیرنقدی و غیراوراق ممکن است 
بتوانیم تامین کنیم که مجموعا ۵۰ همت از این مبلغ را شامل می شود. 
۲۵۰ همت دیگر باقی می ماند. ۱۸۵هزار میلیارد تومان در قانون 
بودجه برای تامین اجتماعی پیش بینی شده با اما و اگرهایی همراه 

است طوری که این ۱۸۵ همت در جدول مصارفی دیده شده ولی 
در جدول منابع فقط می توان دارایی )ملک( داد. لذا سازمان تامین 
 اجتماعی باید ماهانه ۱۰۰ همت دریافت کند تا بتواند ۱۲۰۰ همت را 

تامین کند.
مدیرعامل تأمین اجتماعی با اشاره به شرایط رخ داده در خردادماه 
خاطرنشان کرد: تامین اجتماعی در خردادماه پیش بینی حداقل 
۱۰۰هزار میلیارد تومان وصول حق بیمه را کرده بود، در حالیکه ۶۸ 
همت حق بیمه دریافت کرد و به عبارتی ۳۲ هزار میلیارد تومان کمتر 

دریافت کرد.
سالاری با بیان اینکه نگرانی هایی وجود داشت که نتوانیم حقوق 
مستمری بگیران را پرداخت کنیم، گفت: تا روز آخر پرداخت، شدیدا 
تحت فشار بودیم و از لحاظ قرض از سیستم بانکی رکورد زدیم، 
طوریکه شب آخر خردادماه، ۶۸هزار میلیارد تومان به سیستم بانکی 

بدهکار شدیم.
مدیرعامل تامین اجتماعی با بیان اینکه پس از خردادماه، 
وزارتخانه های متولی حمایت از تولید، پیشنهادی مبنی بر در نظر 
گرفتن تمهیداتی با توجه به شرایط جنگ و پس از جنگ دادند، گفت: 
چهار بند در بسته پیشنهادی  مصوب در نظر گرفته شده بود که اگر 
این چهار بند مصوب می شد، آنچه که فکر می کردیم در تیرماه باید 

۱۰۵ هزار میلیارد دریافت کنیم، به کمتر از ۳۵ هزار میلیارد تومان 
می رسید و به عبارتی حداقل ۷۰هزار میلیارد تومان با کاهش درآمد 
مواجه می شدیم. وی ادامه داد: طی صحبت با وزرای مربوطه، دو مورد 
از آن بندها حذف شد و شروطی نیز به آن اضافه و درنهایت پیشنهادات 

تصویب شد.
سالاری افزود: آنچه که کمتر از پیش بینی دریافت کردیم بیش 
از ۲۰هزار میلیارد تومان در تیرماه بود. به عبارتی طی دو ماه خرداد 
و تیرماه ۶۰ هزار میلیارد تومان غیرقابل پیش بینی، حق بیمه کمتر 
دریافت کردیم. در کنار این، پرداخت حقوق بازنشستگان، بدهکاری 
به مراکز درمانی، بیمه تکمیلی، حقوق پرسنل و... بود. اینکه در آن 
روزها بتوان حقوق پرداخت کرد، کار بعیدی بود، چه برسد به اینکه 

معوقه  پرداخت کنیم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در پایان به پرداخت معوقات 
فروردین ماه بازنشستگان اشاره کرد و گفت: باید معوقات فروردین ماه 
که مطالبه به حقی است، پرداخت شود. قرار شده که معوقه فروردین 
ماه بازنشستگان و بازماندگان حداقلی بگیر که ۷۰درصد از 
بازنشستگان را شامل می شوند را تا ۱۴ شهریورماه به طور کامل تسویه 
کنیم. تعدادی از بازماندگان را طی ۱۳-۱۴ روز بعد تسویه می کنیم و 

چند روز بعد از آن مابقی افراد را تسویه می کنیم.

ترسیم چشم اندازی تاریک از سوی مدیرعامل تأمین اجتماعی:

رکورد استقراض از نظام بانکی را شکسته ایم

گزارش

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در پاسخ به ابهامات 
تخصیص فوق العاده خاص، با تاکید بر اینکه پرداخت هرگونه 
فوق العاده ویژه، خاص یا هر عنوان دیگر صرفاً براساس عملکرد 
کارکنان خواهد بود، اعلام کرد که این موضوع به عنوان فصل 
جدیدی در دستورالعمل های پرداخت لحاظ شده و تمامی 
دستورالعمل های پیشین نیز در این زمینه نیازمند بازنگری است.
»علاالدین رفیع زاده« به تسنیم گفت: در بندهای حکم قانونی 

مربوط به فوق العاده ها در قانون برنامه ششم توسعه، هدف اصلی 
از پرداخت فوق العاده ها حفظ انگیزه و افزایش بهره وری کارکنان 
است و معیارهای دقیق برای پرداخت فوق العاده خاص در این 
قانون تعیین شده است. وی افزود: برخی در شبکه های اجتماعی با 
استناد به اظهارات من، ادعا کرده اند که پرداخت فوق العاده خاص 
به زودی اجرا می شود، در حالی که چنین نکته ای مدنظر نیست 
و اجرای دستورالعمل فوق العاده خاص منوط به تصویب نهایی 

است. البته پرداخت فوق العاده ویژه دستگاه ها مسیر خود را طی 
می کند. رفیع زاده با اشاره به فرآیند تدوین دستورالعمل مذکور 
گفت: دستورالعملی آماده شده بود که مصوبه شورای حقوق 
دستمزد را هم دریافت کرده بود اما با طرح دوفوریتی مجلس که 
برخی بخش ها ازجمله شهرداری ها و قوه قضاییه را به آن افزود، 
ناچار شدیم پیش نویس را بازبینی کنیم. او تصریح کرد: هم اکنون 
اصلاحات در حال انجام است و باید دوباره در شورای حقوق و 
دستمزد بررسی شود و در نهایت به تصویب هیأت وزیران برسد. 
تا پیش از تصویب این مصوبه، هیچ مبلغی تعیین نشده و اجرای 

آن نیز آغاز نخواهد شد.

پرداخت فوق العاده به کارمندان مبتنی بر عملکرد شد
خبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005004860 مورخه 1404/04/11 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی بالطف فرزند قربان به شماره شناسنامه 24 
کد ملی 2۷22081660 صادره از  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 
183/89 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4988 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 
اصلی 19 واقع در قریه نمکایه لاهیجان بخش 13 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه نمکایه 
از مورد مالکیت حسن جعفری دوست گابیه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1/914/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/29  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/12

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316001006235 مورخ 1404/03/14 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فروقی پویانی، فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه 422 
صادره از کرمانشاه به آدرس: الهیه،خیابان بهبهانی، کوچه 19، پلاک 19، که حاکی از احراز تصرف و مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال ملک ازمالک رسمی مشاعی نعمت اله قلعه کهنه به 
صورت مع الواسطه )به استناد کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی 
های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای علی 
فروقی پویانی، فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه 422، کدملی 3252933۷31 صادره از کرمانشاه مبنی برصدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186/50 مترمربع مفروز و مجزا شده از قطعه 
تفکیکی از پلاک 138 اصلی واقع دربخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 2910/م الف/12
تاریخ انتشارنوبت اول : 1404/05/29  تاریخ انتشارنوبت دوم : 1404/06/15

سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه  

براساس گزارش ها حدود ۳۰درصد هزینه های زندگی 
در کلانشهرها مربوط به مسکن است و ۵۰ تا ۶۰درصد درآمد 
ماهانه کارگران تهرانی، صرف هزینه های مسکن و اجاره بها 
می شود. به گزارش ایسنا »محمدرضا تاجیک» نماینده کارگران 
در شورای عالی کار معتقد است که مسکن بیشترین سهم را در 
سبد معیشت کارگران داشته و در طول سال های اخیر سهم آن 
به شدت افزایش یافته است. او می گوید: طبق آمارهای رسمی 
۵۰ تا ۶۰درصد درآمد ماهانه کارگران صرف اجاره بهای مسکن یا تأدیه وام های مسکن می شود و مسکن 
بخش اعظمی از دریافتی کارگران را می بلعد. نماینده کارگران در شورای عالی کار از این حقیقت تلخ پرده 
برداشته و می گوید: وقتی بیش از نیمی از درآمد خانوار کارگری صرف اجاره مسکن می شود، کارگران به ناچار 
از سایر هزینه های ضروری زندگی نظیر هزینه های بهداشت و درمان و خورد و خوراک صرفنظر می کنند و به 

دلیل ناتوانی در پرداخت کرایه خانه به حاشیه های شهر و مناطق کم برخوردار برای زندگی کوچ می کنند.

نیمی از مزد کارگران 
پای اجاره بها هزینه می شود

خبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005007616  مورخه 1404/05/16هيأت موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمیده قاسم نژاد   فرزند علی به شماره 
شناسنامه 10  کد ملی 2721952757  صادره - نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين باغ 
مشتمل بر بنا به مساحت 177/94 مترمربع به شماره پلاک فرعی 2024 مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 53  فرعی از اصلی 25 واقع در قريه حاجی آباد لاهيجان بخش 14 گيلان 
به نشانی : لاهيجان _ قريه حاجی آباد از مورد مالکيت بخشعلی قاسم نژاد محرز گرديده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  9۵2/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/06/15 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29 

شهريار سلیمی بازنشین - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005008254 مورخه  1404/05/30هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رجب رعنايی اخوان  فرزند حسين به شماره 
شناسنامه 365292  کد ملی 2722134810  صادره - نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين 
مشتمل بر بنا به مساحت 177/94 مترمربع به شماره پلاک فرعی 2025  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 53 فرعی از اصلی 25 واقع در قريه حاجی آباد لاهيجان بخش 14 گيلان به 
نشانی : لاهيجان _ قريه حاجی آباد از مورد مالکيت بخشعلی قاسم نژاد محرز گرديده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.  9۵1/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29 

شهريار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

شناسه آگهی : 1994330
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302023001259 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى به 
موجب سند رسمی شماره 70567 مورخ 86/08/22 دفتر 8 تمامی سی و هفت حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
خانه شماره 6826/1 بخش 3 به آقای محسن فخرالمباشری انتقال گرديده و ذيل دفتر 134 صفحه 155 دارای 
سابقه ثبت ميباشد همچنين بموجب سند رسمی شماره 70567 مورخ 86/08/22 دفترخانه 8 اصفهان تمامی سی و 
هفت حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ جای خانه شماره 6823 بخش 3 اصفهان به آقای محسن فخرالمباشری 
انتقال گرديده و ذيل دفتر 68 صفحه 280 دارای سابقه ثبت می باشد لذا مالکيت آقای محسن فخرالمباشری به 
شناسنامه شماره 36296 کدملی 1282291947 صادره از اصفهان فرزند اسمعيل نسبت به ششدانگ يکباب خانه 
مخروبه به مساحت 189/81 متر مربع مفروزی از پلاک های شماره باقيمانده 6823 اصلی و شماره 1 فرعی از 6826 
باقيمانده اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گرديده است. سپس به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 199432۵
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460302210006053 مورخ 1404/05/15 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مرادی خولنجانی به شناسنامه شماره 
119 کد ملی صادره زرين شهر فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 103.91 
مترمربع پلاک شماره 1145 فرعی از 2248 اصلی واقع در اصفهان بخش انتقال عادی و مع الواسطه )از 
طرف محمد علی زندی که بموجب دفتر 60 صفحه 336 املاک به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 
مذکور می باشد( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 1994313
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302210006635 مورخ 1404/05/27 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امیری به شناسنامه شماره 1090 کدملی 
صادره فرزند قدرت اله در قسمتی از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 106.62 متر مربع پلاک 
شماره 1145 فرعی از 2248 اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان )تأئيد 
انتقال عادی و مع الواسطه از طرف محمد علی زندی که دفتر 60 صفحه 336 املاک قسمتی از پلاک بنام 
ايشان سابقه ثبت و سند دارد( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد واملاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1994318
 برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از 

تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد.
برابر رأی شماره 8358 مورخ 1404/05/01 هيأت دوم مالکيت آقای حسن  رديف 1- 
شفیعی به شناسنامه شماره 2423 کدملی 0042310687 فرزند محمدعلی در ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت 163.70 مترمربع پلاک شماره 3218 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت علی سهرابی سند 42457 مورخ 52.12.29 
دفترخانه 86 اصفهان و نامه 304 مورخ 1404.1.25 اداره راه و شهرسازی تأئيد و محرز گرديده 

است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 19943۵0
برابر آرا صادره هياتهای موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ثبتی منطقه غرب  و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر رأی شماره 8814 مورخ 1404/05/11 هيأت اوّل مالکيت 
آقای سعید محمدی به شناسنامه شماره 201 کدملی 5499936226 
فرزند علی در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 49.50 مترمربع پلاک 
شماره 5050 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان از مالکيت مريم موجودی رنانی فرزند احمد ثبت در 

دفتر املاک تأئيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 19943۵0
 برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب 
اصفهان تصرفات مالکان و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر رأی شماره 8813 مورخ 1404/05/11 هيأت اول مالکيت 
آقای سعید محمدی به شناسنامه شماره 201 کدملی 5499936226 
صادره تيران و کرون فرزند علی در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
124.30 متر مربع پلاک شماره 2621 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئيد و 

محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

t oseei r ani . i r
دسترنج شماره  1979 /        چهارشنبه  29  مرداد   1404  /  26  صفر   1447  /  20   آگوست   62025

بحث واگذاری دارایی ها و شرکت های 
زیرمجموعه تامین اجتماعی، کاملًا 
جدی شده است. طبق بند ۲ ماده ۵ 
قانون برنامه هفتم توسعه و تا پایان سال 
دوم برنامه یعنی ۱۴۰۴، »موسسات 
و نهادهای عمومی غیردولتی و کلیه 
صندوق های بازنشستگی مکلفند با 
رعایت سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی نسبت به واگذاری سهام مدیریتی 
یا کنترلی خود و شرکت های تحت 
مالکیت حداکثر تا پایان سال دوم برنامه 
اقدام کنند« و اگر صندوق ها به این الزام 
عمل نکنند، جرایم مالیاتی گریبان شان 
را خواهد گرفت: »در صورت خودداری 
از عرضه تا پایان سال اول برنامه معادل 
۲۰درصد سهم سود سهام موسسات و 
نهادهای عمومی غیردولتی به عنوان 
مالیات از شرکت مزبور اخذ  شده و 
هر سال پنج  واحد درصد به نرخ مالیات 

مذکور افزوده می شود«.
با توجه به این الزامات و تهدیدات، 
تامین اجتماعی برای عمل به این تکلیف 
قانونی، سهام شرکت هایی مانند هپکو، 
پالایش نفت لاوان و حمل و نقل ریلی 
رجا را برای واگذاری عرضه کرده اما آیا 
وضعیت نامناسب بازار سرمایه و افت 
کیفی آن، اجازه می دهد که این سهام با 
قیمت مناسب و با سرعتی که مورد نظر 
نویسندگان برنامه هفتم توسعه است، به 
فروش برسد؟ آیا این خطر وجود ندارد 
که اموال و دارایی های کارگران صرفاً 
برای فرار از مجازات های قانون، به ثمن 
بخس به فروش برسد؟ »عباس اورنگ« 
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی در 
گفت وگو با ایلنا تاکید می کند که فعلا 
شرایط برای واگذاری سهام شرکت های 

تامین اجتماعی مهیا نیست.

آگهی واگذاری شرکت های 
تامین اجتماعی به نگرانی هایی در 
بین کارگران و بازنشستگان دامن 
زده. دورنمای این موضوع را چگونه 

می بینید؟
کارگران و بازنشستگان یک سری 
نگرانی ها دارند به این مضمون که تامین 
اجتماعی برای جبران کسری بودجه، در 
حال فروش شرکت ها و دارایی هایش 
است. این نگرانی بجا نیست و مبنایی در 
واقعیت ندارد. قانون برنامه هفتم توسعه، 
تکالیفی برای تامین اجتماعی و سایر 
موسسات عمومی غیردولتی تعریف 
و حکم کرده که رفتار صندوق ها باید 
به گونه ای باشد که مستقیماً به بنگاه داری 
نپردازند. براساس تکلیف قانون، این 
موسسات باید به جای مدیریت و اداره 
شرکت ها، سهام داری کنند یا به عبارتی، 
غیرمستقیم از منابع اقتصادی در راستای 

حفظ ارزش استفاده کنند.

طبیعتاً نگاه غالب این است که وقتی 
یک صندوق بازنشستگی در شرکتی 
۱۰۰درصد سهام را در اختیار دارد یا 

میزان سهامش به شکلی ست که نقش 
اصلی را در اداره شرکت دارد، خواه ناخواه 
در عرصه اداره امور شرکت درگیر می شود 
و در نتیجه از تمرکز بر هدف اصلی 
بازمی ماند و صرف نظر از اینکه حضور 
حداکثری در شرکت، موجب تالی 
فاسد می شود یا به استفاده ابزاری از 
قدرت می انجامد، بازماندن از رسالت 
اصلی صندوق در مقام یک موسسه 
عمومی غیردولتی، اصلی ترین معضل 

این درگیری مدیریتی ست.
البته بحث بر سر بایدها نیست. 
اینکه »صندوق های بازنشستگی 
نباید بنگاه داری کنند« فقط یک 
کلیشه است؛ کلیشه ای انتزاعی 
که البته در عالم انتزاع، کاملًا 
درست است. الان بحث بر سر این 
بایدها و کلیشه ها نیست و بحث 
بر سر امکانات دنیای واقعی ست. 
مسأله، چگونگی و مکانیسم این 
واگذاری ها در »شرایط فعلی« ست. 
در دنیای واقعی اقتصاد که می بینیم 
درگیر نزول دائمی بازار سرمایه و 
کاهش ارزش سهام شرکت هاست، 
 آیا واگذاری موفق اساساً 

ممکن است؟
ببینید بحث همین جاست. حکم 
برنامه هفتم برای صندوق ها، در کلیات 
درست است اما نه برای اقتصاد حال حاضر 
ایران. در اقتصاد ایران که شما ناگزیر 
هستی چهارچنگولی به دارایی هایت 
بچسبی و چهارچشمی از این دارایی ها 
حفاظت کنی، قواعد فرق می کند لذا 
نه از باب علاقه به بنگاه داری یا تمایل 
به این رویکرد، بلکه به این دلیل که 
باید از دارایی هایت حفاظت کنی و 
 حداقل ها را حفظ کنی، مجبوری 

بنگاه داری کنی.
فرض کنید الان صندوق های 
بازنشستگی دارایی های خود را در 
بازار بورس بیاورند و سهام آن را عرضه 
کنند. خب با این تابلوهای قرمز، چطور 
می خواهند دارایی های خود را حفظ 
کنند و در آینده سرمایه های بیمه شدگان 

صیانت شود؟
اینکه بگوییم شما حق اعمال نفوذ در 
شرکت های زیرمجموعه را نداری، روی 
کاغذ درست است، اما اگر سهام مدیریتی 
شرکت ها واگذار شود، گاهی واویلا 
می شود. همین کنترل های مدیریتی 
گاهی موجب می شود شرکت ها از عواقب 

سوء و سقوط های متوالی بازار سرمایه 
در امان بمانند و حاشیه خطرشان 
کاهش یابد. در واقع، یک بعُد قضیه، 
همان است که قانون گذاران برنامه 
هفتم می گویند به این صورت که ورود 
صندوق به بنگاه داری مانع از پرداختن 
به اهداف اصلی ست اما این ماجرا، سویه 
دیگری هم دارد. آیا عدم ورود به مدیریت 
و کنترل شرکت ها، می تواند امنیت 

سرمایه های بیمه شدگان را حفظ کند؟
البته یک نگرانی دیگر هم هست. 
آیا در فضای فعلی، سهام مدیریتی 
شرکت ها به قیمت و عادلانه به 
فروش می رود یا صندوق ناگزیر از 
واگذاری به ثمن بخس و قیمت های 

ناچیز است؟
برنامه هفتم، صندوق 

را »مجبور« می کند 
از انتخاب عقلایی 
فاصله بگیرد. 
وقتی برنامه هفتم 

ضرب الاجل می گذارد که باید ظرف 
یک سال واگذاری را انجام دهی وگرنه 
این قدر از درآمدت را باید بابت مالیات 
بپردازی، مصداق یک اجبار است. مثل 
این است که به شما بگویند باید تا فلان 
موعد مشخص خانه ات را بفروشی وگرنه 
باید مبلغ گزافی جریمه بپردازی. این 
یعنی مجبوری به هر قیمتی که شد 

بفروشی....
یعنی معتقدید به خاطر 
آن جریمه های قانونی، یک 
فضای اجبار برای صندوق ها 
به خصوص تامین اجتماعی به 

وجود آمده؟
بله، صندوق مجبور است. 
یک وقتی شما اقدام به فروش 
می کنی ولی مشتری مناسب 
پیدا نمی کنی، خب فروش 

را معلق می گذاری اما اگر از ترس شمشیر 
ضرب الاجل بالای سرت، اقدام به فروش 
بکنی، طبیعتاً باید مال و دارایی را به 
ثمن بخس از دست بدهی. البته منظور 
من فقط تامین اجتماعی نیست و 
بحث بر سر همه موسسات عمومی 
غیردولتی ست که مشمول این ماده 

می شوند.
درست این است که اگر در راستای 
قانون اقدام نکنند، مدیران تخطئه شوند 
نه اینکه دارایی به عنوان جریمه ضبط 
شود و فلان بخش آن به عنوان مالیات 
گرفته شود. دارایی مال مدیر یا مال 

دولت است؟
متاسفانه قانون گذار قصد داشته در 
بند ۲ ماده ۵ قانون برنامه هفتم توسعه، 
یک ضمانت اجرا بگذارد اما این ضمانت 
اجرا را از دارایی یا اموال برداشته. بخشی 
از دارایی باید به عنوان جریمه پرداخت 
شود و این ضمانت اجرایی ناصحیح، 
ممکن است باعث شود مدیران از ترس 
مالیات سنگین، ناگزیر بشوند موضوع را 
یک جوری جمع کنند و اینجا این نگرانی 
وجود دارد که دارایی ها خدای ناکرده به 
ثمن بخس و نازل تر از قیمت واقعی واگذار 
شود. این خطر هست که اموال عمومی 
از ترس پنالتی، به کمتر از ارزش واقعی 

واگذار شود.

کارشناس بازار کار:
افزایش دستمزد سبب جذب افراد 

به بازار کار رسمی می شود
از نگاه کارشناسان، افزایش دستمزدها و پوشش بیمه  
تأمین اجتماعی می تواند به بهبود امنیت اقتصادی و 
اجتماعی جامعه کمک کرده، سطح رفاه عمومی را ارتقاء 
بخشد و امنیت شغلی نیروی کار را به دنبال داشته باشد. 
»ناصر چمنی« کارشناس بازار کار در گفت وگو با ایسنا در این 
باره می گوید: معتقدم که افزایش حقوق و دستمزد نیروی کار 
در بالا رفتن آمار بیمه شدگان تامین اجتماعی موثر است. او 
می گوید: بالا رفتن دستمزدها باعث می شود انگیزه و روحیه 
کار در افراد به وجود آید و بیشتر واحدهایی که دنبال کارگر 
هستند بتوانند نیرو جذب کنند. به گفته چمنی، افزایش 
دستمزدها می تواند به عنوان یک مولفه، تاثیر به سزایی 
در افزایش آمار بیمه شدگان تامین اجتماعی و به تبع آن 
اشتغالزایی داشته باشد زیرا دستمزد پایین کفاف هزینه های 
زندگی را به سختی می دهد و از این رو افراد به دنبال مشاغل 
کاذب و غیرمولد می روند تا بتوانند بخشی از هزینه های 
زندگی را جبران کنند. این کارشناس بازار کار افزود: اضافه 
شدن بیمه شدگان جدید به بازار کار به این معناست که 

کارفرما نیروی کار را جذب و او را بیمه کرده است.

    
کارگران حجمی شهرداری سنندج 

سه ماه حقوق طلبکارند
جمعی از کارگران حجمی مجموعه شهرداری سنندج از 
چندین ماه مطالبات مزدی پرداخت نشده خود خبر دادند. 
از قرار معلوم ۳۸۰ کارگر قرارداد حجمی مجموعه شهرداری 
سنندج، دست کم سه ماه دستمزد پرداخت نشده دارند. این 
کارگران که نگران وصول نشدن مطالبات مزدی هستند، به 
ایلنا می گویند: عدم پرداخت مطالبات، مشکلات بسیاری 
برای خانواده هایمان به وجود آورده و به همین دلیل روز 
دوشنبه در اعتراض به بی توجهی به پرداخت مطالباتمان 
دست به اعتراض صنفی زدیم. به گفته این کارگران، آنها 
سه ماه حقوق دریافت نکرده اند ولی با پیگیری هایی که 
در استانداری و شورای شهر انجام داده اند، وعده پرداخت 
بخشی از مطالبات کارگران به آنها داده شده است. آنها با 
انتقاد از اوضاع معیشتی خود گفتند: توقع داریم مسئولان 
شهرداری سنندج به مساله معیشت و پرداخت دستمزد 
کارگران مجموعه خود رسیدگی کنند. این کارگران در 
خاتمه از شهردار و شورای شهر درخواست کردند که همه 

حقوق معوقه را یک جا پرداخت کنند.
    

اعتراض کارگران زغال سنگ طزره 
ادامه یافت

برخی از کارگران معدن زغال سنگ طزره از معادن 
زیرمجموعه شرکت زغال سنگ البرز شرقی، از ادامه 
اعتراضات صنفی کارگران پیمانکاری و شرکتی این 
واحد معدنی خبر دادند. به گزارش ایلنا، تعدادی از این 
کارگران که تا کل آنها حدود ۸۰۰ نفر برآورد شده، دیروز 
مقابل ساختمان رختکن معدن تجمع کردند. به گفته 
یکی از کارگران، اعتراضات کارگری در حالی  ادامه دارد 
که روز دوشنبه، کارفرما بخشی از حقوق تیر ماه کارگران 
را پرداخت کرد اما کارگران خواستار دریافت کامل حقوق 
و رفع مشکلات بیمه ای خود هستند. این کارگران با بیان 
اینکه بر پرداخت کامل مطالبات خود تاکید دارند، گفتند: 
یکی دیگر از خواسته های ما، پرداخت حق بیمه تامین 
اجتماعی و تکمیلی کارگران است که هر کدام با چندین 
ماه تاخیر مواجه شده اند. از قرار معلوم مدیریت معدن پیگیر 
رفع مشکلات آن از سهامدار اصلی معدن شده است. کارگران 
گفتند: بیشتر نارضایتی ما به این جهت است که شرکت البرز 
شرقی سال هاست با پیمانکارانی تمدید قرارداد می کند که 
سابقه خوبی در لحاظ کردن ایمنی کار کارگران و مهیا کردن 

مطالبات کارگران ندارند.

    
ادامه اعتراضات کارگری 

در پتروشیمی رازی
کارگران ارکان ثالث پتروشیمی رازی روز گذشته 
همچنان به اعتراضات صنفی خود ادامه دادند. به گزارش 
ایلنا، این کارگران که برای دستیابی به مطالبات خود دست 
به اعتراض زده اند، می گویند: نامه ای به فرماندار ماهشهر 
نوشتیم و ضمن اشاره به مصوبات شورای تامین و ابلاغی 
اداره کار اشاره کردیم که مقرر شده بود مزایای مزدی 
پتروشیمی های ماهشهر به کارگران پتروشیمی رازی نیز 
تعلق بگیرد در حالی که در اجرای این مصوبات تعلل شده 
است. این کارگران خواسته های خود را برقراری دو آیتم حق 
جذب بازار کار و فوق العاده شغل براساس جداول تنظیمی 
منطقه، افزایش عدد ثابت ترمیم حقوق، افزایش مبلغ 
پتروکارت و برخورداری از مزایای مزدی قانونی دانستند 
و گفتند: تاکنون رایزنی و مطالبه گری از کارفرما پاسخی 

نداشته است.
    

مرگ کارگر ساختمانی بر اثر برق گرفتگی
یک کارگر ساختمانی، حین کار با دستگاه میکسر در در 
روستای »بیان« از توابع شهرستان نهاوند بر اثر برق گرفتگی 
فوت کرد. به گزارش ایلنا، این کارگر در هنگام کار مخلوط 
کردن ماسه و سیمان با دستگاه میکسر، بر اثر اتصالی 
سیم های دستگاه دچار برق گرفتگی شده و بعد از انتقال به 

بیمارستان جان باخت.

دارایی های کارگران و بازنشستگان در چند قدمی واگذاری است؛اخبار کارگری

تامین اجتماعی در تنگنای تکلیف قانون و بی عملی مدیران

برنامه هفتم، صندوق را مجبور 
کرده از انتخاب عقلایی فاصله 

بگیرد. وقتی ضرب الاجل 
می گذارد که باید ظرف 

یک سال واگذاری را انجام دهی 
وگرنه این قدر از درآمدت را 
باید بابت مالیات بپردازی، 

مصداق یک اجبار است

مدیران اگر در راستای قانون 
اقدام نکنند، باید تخطئه شوند 

نه اینکه دارایی به عنوان جریمه 
ضبط و فلان بخش آن به عنوان 
مالیات گرفته شود. مگر دارایی 

مال مدیر یا دولت است؟

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی وضعیت این سازمان و نحوه 
پرداخت حقوق مستمری بگیران در خردادماه را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، مصطفی سالاری در نشستی با کانون های 
بازنشستگان سراسر کشور، اظهار کرد: وضعیت تامین اجتماعی در 
سال جاری، براساس پیش بینی ها این است که ۱۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان حداقل هزینه داریم. هزینه های مستمری مشخص البته است 
اما هزینه های درمان را نمی دانیم، زیرا وضعیت افزایش قیمت دارو، 
تجهیزات پزشکی و تعرفه خدمات با افزایش ابتدایی سال که بیش 
از پیش  بینی بود، باعث می شود که رشد هزینه های درمان از سایر 

قسمت ها بیشتر باشد.
وی افزود: از ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان تقریبا در شرایط عادی 
۱۲۰۰ همت را به عنوان حق بیمه درآمد بیمه ای وصول خواهیم 
کرد لذا ۳۰۰هزار میلیارد تومان منابع باید به سایر طرق تأمین کنیم. 
تقریبا ۳۰هزار میلیاردتومان سود سهام در شرکت هاست. ۲۰ همت 

نیز طبق آنچه که از دولت به صورت غیرنقدی و غیراوراق ممکن است 
بتوانیم تامین کنیم که مجموعا ۵۰ همت از این مبلغ را شامل می شود. 
۲۵۰ همت دیگر باقی می ماند. ۱۸۵هزار میلیارد تومان در قانون 
بودجه برای تامین اجتماعی پیش بینی شده با اما و اگرهایی همراه 

است طوری که این ۱۸۵ همت در جدول مصارفی دیده شده ولی 
در جدول منابع فقط می توان دارایی )ملک( داد. لذا سازمان تامین 
 اجتماعی باید ماهانه ۱۰۰ همت دریافت کند تا بتواند ۱۲۰۰ همت را 

تامین کند.
مدیرعامل تأمین اجتماعی با اشاره به شرایط رخ داده در خردادماه 
خاطرنشان کرد: تامین اجتماعی در خردادماه پیش بینی حداقل 
۱۰۰هزار میلیارد تومان وصول حق بیمه را کرده بود، در حالیکه ۶۸ 
همت حق بیمه دریافت کرد و به عبارتی ۳۲ هزار میلیارد تومان کمتر 

دریافت کرد.
سالاری با بیان اینکه نگرانی هایی وجود داشت که نتوانیم حقوق 
مستمری بگیران را پرداخت کنیم، گفت: تا روز آخر پرداخت، شدیدا 
تحت فشار بودیم و از لحاظ قرض از سیستم بانکی رکورد زدیم، 
طوریکه شب آخر خردادماه، ۶۸هزار میلیارد تومان به سیستم بانکی 

بدهکار شدیم.
مدیرعامل تامین اجتماعی با بیان اینکه پس از خردادماه، 
وزارتخانه های متولی حمایت از تولید، پیشنهادی مبنی بر در نظر 
گرفتن تمهیداتی با توجه به شرایط جنگ و پس از جنگ دادند، گفت: 
چهار بند در بسته پیشنهادی  مصوب در نظر گرفته شده بود که اگر 
این چهار بند مصوب می شد، آنچه که فکر می کردیم در تیرماه باید 

۱۰۵ هزار میلیارد دریافت کنیم، به کمتر از ۳۵ هزار میلیارد تومان 
می رسید و به عبارتی حداقل ۷۰هزار میلیارد تومان با کاهش درآمد 
مواجه می شدیم. وی ادامه داد: طی صحبت با وزرای مربوطه، دو مورد 
از آن بندها حذف شد و شروطی نیز به آن اضافه و درنهایت پیشنهادات 

تصویب شد.
سالاری افزود: آنچه که کمتر از پیش بینی دریافت کردیم بیش 
از ۲۰هزار میلیارد تومان در تیرماه بود. به عبارتی طی دو ماه خرداد 
و تیرماه ۶۰ هزار میلیارد تومان غیرقابل پیش بینی، حق بیمه کمتر 
دریافت کردیم. در کنار این، پرداخت حقوق بازنشستگان، بدهکاری 
به مراکز درمانی، بیمه تکمیلی، حقوق پرسنل و... بود. اینکه در آن 
روزها بتوان حقوق پرداخت کرد، کار بعیدی بود، چه برسد به اینکه 

معوقه  پرداخت کنیم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در پایان به پرداخت معوقات 
فروردین ماه بازنشستگان اشاره کرد و گفت: باید معوقات فروردین ماه 
که مطالبه به حقی است، پرداخت شود. قرار شده که معوقه فروردین 
ماه بازنشستگان و بازماندگان حداقلی بگیر که ۷۰درصد از 
بازنشستگان را شامل می شوند را تا ۱۴ شهریورماه به طور کامل تسویه 
کنیم. تعدادی از بازماندگان را طی ۱۳-۱۴ روز بعد تسویه می کنیم و 

چند روز بعد از آن مابقی افراد را تسویه می کنیم.

ترسیم چشم اندازی تاریک از سوی مدیرعامل تأمین اجتماعی:

رکورد استقراض از نظام بانکی را شکسته ایم

گزارش

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در پاسخ به ابهامات 
تخصیص فوق العاده خاص، با تاکید بر اینکه پرداخت هرگونه 
فوق العاده ویژه، خاص یا هر عنوان دیگر صرفاً براساس عملکرد 
کارکنان خواهد بود، اعلام کرد که این موضوع به عنوان فصل 
جدیدی در دستورالعمل های پرداخت لحاظ شده و تمامی 
دستورالعمل های پیشین نیز در این زمینه نیازمند بازنگری است.
»علاالدین رفیع زاده« به تسنیم گفت: در بندهای حکم قانونی 

مربوط به فوق العاده ها در قانون برنامه ششم توسعه، هدف اصلی 
از پرداخت فوق العاده ها حفظ انگیزه و افزایش بهره وری کارکنان 
است و معیارهای دقیق برای پرداخت فوق العاده خاص در این 
قانون تعیین شده است. وی افزود: برخی در شبکه های اجتماعی با 
استناد به اظهارات من، ادعا کرده اند که پرداخت فوق العاده خاص 
به زودی اجرا می شود، در حالی که چنین نکته ای مدنظر نیست 
و اجرای دستورالعمل فوق العاده خاص منوط به تصویب نهایی 

است. البته پرداخت فوق العاده ویژه دستگاه ها مسیر خود را طی 
می کند. رفیع زاده با اشاره به فرآیند تدوین دستورالعمل مذکور 
گفت: دستورالعملی آماده شده بود که مصوبه شورای حقوق 
دستمزد را هم دریافت کرده بود اما با طرح دوفوریتی مجلس که 
برخی بخش ها ازجمله شهرداری ها و قوه قضاییه را به آن افزود، 
ناچار شدیم پیش نویس را بازبینی کنیم. او تصریح کرد: هم اکنون 
اصلاحات در حال انجام است و باید دوباره در شورای حقوق و 
دستمزد بررسی شود و در نهایت به تصویب هیأت وزیران برسد. 
تا پیش از تصویب این مصوبه، هیچ مبلغی تعیین نشده و اجرای 

آن نیز آغاز نخواهد شد.

پرداخت فوق العاده به کارمندان مبتنی بر عملکرد شد
خبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005004860 مورخه 1404/04/11 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرتضی بالطف فرزند قربان به شماره شناسنامه 24 
کد ملی 2۷22081660 صادره از  نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 
183/89 مترمربع به شماره پلاک فرعی 4988 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 
اصلی 19 واقع در قریه نمکایه لاهیجان بخش 13 گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه نمکایه 
از مورد مالکیت حسن جعفری دوست گابیه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1/914/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/29  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/12

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316001006235 مورخ 1404/03/14 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فروقی پویانی، فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه 422 
صادره از کرمانشاه به آدرس: الهیه،خیابان بهبهانی، کوچه 19، پلاک 19، که حاکی از احراز تصرف و مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال ملک ازمالک رسمی مشاعی نعمت اله قلعه کهنه به 
صورت مع الواسطه )به استناد کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی( به متقاضی صورت پذیرفته، مضافاً بررسی 
های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای علی 
فروقی پویانی، فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه 422، کدملی 3252933۷31 صادره از کرمانشاه مبنی برصدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186/50 مترمربع مفروز و مجزا شده از قطعه 
تفکیکی از پلاک 138 اصلی واقع دربخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرزگردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 2910/م الف/12
تاریخ انتشارنوبت اول : 1404/05/29  تاریخ انتشارنوبت دوم : 1404/06/15

سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه  

براساس گزارش ها حدود ۳۰درصد هزینه های زندگی 
در کلانشهرها مربوط به مسکن است و ۵۰ تا ۶۰درصد درآمد 
ماهانه کارگران تهرانی، صرف هزینه های مسکن و اجاره بها 
می شود. به گزارش ایسنا »محمدرضا تاجیک» نماینده کارگران 
در شورای عالی کار معتقد است که مسکن بیشترین سهم را در 
سبد معیشت کارگران داشته و در طول سال های اخیر سهم آن 
به شدت افزایش یافته است. او می گوید: طبق آمارهای رسمی 
۵۰ تا ۶۰درصد درآمد ماهانه کارگران صرف اجاره بهای مسکن یا تأدیه وام های مسکن می شود و مسکن 
بخش اعظمی از دریافتی کارگران را می بلعد. نماینده کارگران در شورای عالی کار از این حقیقت تلخ پرده 
برداشته و می گوید: وقتی بیش از نیمی از درآمد خانوار کارگری صرف اجاره مسکن می شود، کارگران به ناچار 
از سایر هزینه های ضروری زندگی نظیر هزینه های بهداشت و درمان و خورد و خوراک صرفنظر می کنند و به 

دلیل ناتوانی در پرداخت کرایه خانه به حاشیه های شهر و مناطق کم برخوردار برای زندگی کوچ می کنند.

نیمی از مزد کارگران 
پای اجاره بها هزینه می شود

خبر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005007616  مورخه 1404/05/16هيأت موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهيجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمیده قاسم نژاد   فرزند علی به شماره 
شناسنامه 10  کد ملی 2721952757  صادره - نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين باغ 
مشتمل بر بنا به مساحت 177/94 مترمربع به شماره پلاک فرعی 2024 مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 53  فرعی از اصلی 25 واقع در قريه حاجی آباد لاهيجان بخش 14 گيلان 
به نشانی : لاهيجان _ قريه حاجی آباد از مورد مالکيت بخشعلی قاسم نژاد محرز گرديده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.  9۵2/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/06/15 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29 

شهريار سلیمی بازنشین - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005008254 مورخه  1404/05/30هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رجب رعنايی اخوان  فرزند حسين به شماره 
شناسنامه 365292  کد ملی 2722134810  صادره - نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين 
مشتمل بر بنا به مساحت 177/94 مترمربع به شماره پلاک فرعی 2025  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 53 فرعی از اصلی 25 واقع در قريه حاجی آباد لاهيجان بخش 14 گيلان به 
نشانی : لاهيجان _ قريه حاجی آباد از مورد مالکيت بخشعلی قاسم نژاد محرز گرديده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.  9۵1/1/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29 

شهريار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

شناسه آگهی : 1994330
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302023001259 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى به 
موجب سند رسمی شماره 70567 مورخ 86/08/22 دفتر 8 تمامی سی و هفت حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
خانه شماره 6826/1 بخش 3 به آقای محسن فخرالمباشری انتقال گرديده و ذيل دفتر 134 صفحه 155 دارای 
سابقه ثبت ميباشد همچنين بموجب سند رسمی شماره 70567 مورخ 86/08/22 دفترخانه 8 اصفهان تمامی سی و 
هفت حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ جای خانه شماره 6823 بخش 3 اصفهان به آقای محسن فخرالمباشری 
انتقال گرديده و ذيل دفتر 68 صفحه 280 دارای سابقه ثبت می باشد لذا مالکيت آقای محسن فخرالمباشری به 
شناسنامه شماره 36296 کدملی 1282291947 صادره از اصفهان فرزند اسمعيل نسبت به ششدانگ يکباب خانه 
مخروبه به مساحت 189/81 متر مربع مفروزی از پلاک های شماره باقيمانده 6823 اصلی و شماره 1 فرعی از 6826 
باقيمانده اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گرديده است. سپس به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 199432۵
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460302210006053 مورخ 1404/05/15 هيات اول دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مرادی خولنجانی به شناسنامه شماره 
119 کد ملی صادره زرين شهر فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 103.91 
مترمربع پلاک شماره 1145 فرعی از 2248 اصلی واقع در اصفهان بخش انتقال عادی و مع الواسطه )از 
طرف محمد علی زندی که بموجب دفتر 60 صفحه 336 املاک به عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 
مذکور می باشد( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

شناسه آگهی : 1994313
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302210006635 مورخ 1404/05/27 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی امیری به شناسنامه شماره 1090 کدملی 
صادره فرزند قدرت اله در قسمتی از ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 106.62 متر مربع پلاک 
شماره 1145 فرعی از 2248 اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان )تأئيد 
انتقال عادی و مع الواسطه از طرف محمد علی زندی که دفتر 60 صفحه 336 املاک قسمتی از پلاک بنام 
ايشان سابقه ثبت و سند دارد( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد واملاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 1994318
 برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از 

تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد.
برابر رأی شماره 8358 مورخ 1404/05/01 هيأت دوم مالکيت آقای حسن  رديف 1- 
شفیعی به شناسنامه شماره 2423 کدملی 0042310687 فرزند محمدعلی در ششدانگ يکباب 
ساختمان به مساحت 163.70 مترمربع پلاک شماره 3218 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت علی سهرابی سند 42457 مورخ 52.12.29 
دفترخانه 86 اصفهان و نامه 304 مورخ 1404.1.25 اداره راه و شهرسازی تأئيد و محرز گرديده 

است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 19943۵0
برابر آرا صادره هياتهای موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
ثبتی منطقه غرب  و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود.در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر رأی شماره 8814 مورخ 1404/05/11 هيأت اوّل مالکيت 
آقای سعید محمدی به شناسنامه شماره 201 کدملی 5499936226 
فرزند علی در ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 49.50 مترمربع پلاک 
شماره 5050 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان از مالکيت مريم موجودی رنانی فرزند احمد ثبت در 

دفتر املاک تأئيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی : 19943۵0
 برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب 
اصفهان تصرفات مالکان و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر رأی شماره 8813 مورخ 1404/05/11 هيأت اول مالکيت 
آقای سعید محمدی به شناسنامه شماره 201 کدملی 5499936226 
صادره تيران و کرون فرزند علی در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 
124.30 متر مربع پلاک شماره 2621 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئيد و 

محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/15
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/30

شهرياری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

حجت الاسلام محمد غرویان 
در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«: 
معنا ندارد که از دیدگاه انسانی 
زن را نصف حساب کنیم که اگر 

مردی زنی را کشت، بگوییم 
برای قصاص نصف دیه را به 

خانواده قاتل جایزه  بدهند. 
در این رویه زن نصف مردم 

حساب شده و این امر نامعقول 
و بی‌معنایی است

حجت‌الاسلام عبدالکریم 
بهجت‌پور در گفت‌و‌گو با 
»توسعه ایرانی«: در فقه 
پویای شیعی الان به این 

صورت است که مرد را به خاطر 
زن نباید کشت مگر اینکه 

خانواده مقتول زن نصف دیه 
را برگردانند تا زندگی خانواده 

قاتل که مرد است تا مدتی 
سرپا بماند چراکه مرد نان‌آور 
خانواده است، علت پرداخت 

نیمی از دیه هم این است

گزارش تحلیلی و آماری از حملات منع خدمت توزیع شده DDOS علیه 
زیرساخت‌های کشور در بهار ۱۴۰۴ نشان می‌دهد بالاترین مدت زمان حمله در 
مدت ۲ روز و ۱۶ ساعت و ۱۵ دقیقه بوده است.  به گزارش سایت دیده‌بان ایران؛ 
 DDOS جدیدترین گزارش تحلیلی و آماری از حملات منع خدمت توزیع شده
علیه زیرساخت‌های کشور در بهار ۱۴۰۴ منتشر شده است که نشان می‌دهد 
بالاترین مدت زمان حمله در مدت ۲ روز و ۱۶ ساعت و ۱۵ دقیقه بوده است که در 
این میان از هر ۱۰۰ حمله، ۳۲ حمله با ظرفیتی بیش از ۱۰ گیگابیت بر ثانیه، ۳۴ 
حمله با ظرفیتی بیش از ۱ میلیون بسته بر ثانیه است.  همچنین ۵۶ حمله از طریق 
شبکه دستگاه‌های آلوده، ۳ حمله با مدت زمان بیش از ۱۰ دقیقه و ۶ حمله با مجموع 
ترافیک مقابله شده ۱۰۰ گیگابیت بر ثانیه ثبت شده است. نرخ توزیع حملات را به 
تفکیک حجم حمله بر مبنای بیت بر ثانیه نشان می‌دهد به طوری که می‌توان گفت 
بیشترین نرخ توزیع مربوط به حملاتی ب توان کمتر از ۲ گیگابیت بر ثانیه است و 
کمترین نرخ توزیع مربوط به حملاتی با توان بین ۳۰۰ تا ۶۰۰ گیگابیت بر ثانیه است.  
در حجم حملات بر مبنای تعداد بسته مقابله شده در ثانیه نشان می‌دهد که بیشترین 
نرخ توزیع مربوط به حملاتی با توان کمتر از ۰.۵ میلیون بسته بر ثانیه و کمترین نرخ 

توزیع مربوط به حملاتی با توان بین ۴ تا ۱۲۸ میلیون بسته بر ثانیه است.

بالاترین مدت زمان حمله سایبری 
به کشور در بهار ۱۴۰۴

اینستاگرام نیدکافه شام‌گاه پنج‌شنبه ۱۳ 
شهریور با پخش تصویری از برچسب توقف موقت 
فعالیت با آرم پلیس، از پلمب این کافه خبر داد و 
از مخاطبان خود خواست روز جمعه به نیدکافه 
نیایند.  به گزارش انصاف نیوز، حساب کاربری 
نیدکافه در اینستاگرام به مخاطبان خود وعده 
داده بود روز جمعه ایونت دختران موتورسوار را با دو جایزه ۱۰ میلیون تومانی برگزار 
کند.  طبق همین اعلام قرار بود رویداد دختران موتورسوار با حضور دیجِی )راهبر 
موزیک( برگزار شود.  اینستاگرام نیدکافه شام‌گاه پنج‌شنبه ۱۳ شهریور با پخش 
تصویری از برچسب توقف موقت فعالیت با آرم پلیس، از پلمب این کافه خبر داد و از 
مخاطبان خود خواست روز جمعه به نیدکافه نیایند.  در روزهای اخیر، تصاویر گوناگونی 
از جشن و پایکوبی حاضران در فضای عمومی مجتمع‌های تجاری، رستوران‌ها و کافه‌ها 

در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که بازتاب گسترده رسانه‌ای نیز داشته است.

نیدکافه نیاوران پلمب شد


